



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ: ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ: ಮಂಗಳೂರು

KARNATAKA STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION

ಬಿಜ್ಜಿ, ಮಂಗಳೂರು 575004, BEJAI MANGALURU 575004

ಸಂ:ಕರಾರ:ಮಂವಿ:ಸಂಚಾರ:ವಾಣಿಜ್ಯ: 1050 :2020-21 ದಿನಾಂಕ:01.09.2020

:ಇ-ಟೆಂಡರ್/ಸಂಧಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂ:03:2020-21

(ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್/ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂಧಾನ)

ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ.ನಿಗಮದ ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಉಡುಪಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಳ್ಳುವ ಉಡುಪಿ ನಗರ ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಗ್ಲೋಸೈನ್ ಬೋರ್ಡ್ ಅಳವಡಿಸಿ ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲು ಪ್ಯಾಕೇಜ್‌ವಾರು ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಐದು(05) ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಪರವಾನಿಗೆದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.eproc.karnataka.gov.in> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ನೂತನವಾಗಿ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಳ್ಳುವ ಉಡುಪಿ ನಗರ ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣದ ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಫ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂಫಲಕ/ಗ್ಲೋಸೈನ್ ಫಲಕಗಳ ವಿವರ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ.(ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡ/ಉದ್ಘಾಟನೆಗೊಂಡ ನಂತರ ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವುದು).

ಉಡುಪಿ ನಗರ ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣ: ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:01- ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್: ಹೊರ ಆವರಣ:

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಗ್ಲೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ(ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಉಡುಪಿ ನಗರ ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣ ಪಾದಾಚಾರಿ ಪ್ರವೇಶದ ಬಲಗಡೆ ಹಾಗೂ ಎಡಗಡೆ ಆವರಣ	10 x 10	2	200	3000/-	8500/-	500/-	118/-
2	ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣ ಆವರಣದ ಮುಂಭಾಗ ಬಲಗಡೆ ಮತ್ತು ಎಡಗಡೆ	10 x 12	2	240	3600/-	10300/-	500/-	118/-
	ಒಟ್ಟು		4	440	6600/-	18800/-	1000/-	236/-

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:02- ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್: ಒಳ ಆವರಣ:

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್ ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಉಡುಪಿ ನಗರ ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣ ಕಟ್ಟಡ ಗೋಡೆ, ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್ ಫಲಕ	14 x 8	1	112	1680/-	4540/-	500/-	118/-
2	ಬಸ್ಸುನಿಲ್ದಾಣ ಫ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂ ಗ್ಲೋಸೈನ್ ಫಲಕ(ಎರಡೂ ಬದಿ)	5 x 2 (ಎರಡೂ ಬದಿ)	4	80	1200/-	3100/-	500/-	118/-
	ಒಟ್ಟು		5	192	2880/-	7640/-	1000	236

ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಬಸ್ಸು ನಿಲ್ದಾಣ/ಘಟಕಗಳಲ್ಲಿ/ವಿಭಾಗೀಯ ಕಾರ್ಯಾಗಾರದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ/ಖಾಲಿಯಿರುವ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್ ಮತ್ತು ಗ್ಲೋಸೈನ್ ಬೋರ್ಡ್, ಸ್ವಾಗತ ಕಮಾನು, ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂ ಬೋರ್ಡ್, ಎಲ್.ಇ.ಡಿ tv/screen ಅಳವಡಿಸಿ ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲು ಪರವಾನಿಗೆದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು 5 ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ (ಪ್ರತೀ ವರ್ಷ ಶೇ.10ರ ಪರವಾನಿಗೆ ಶುಲ್ಕದ ಹೆಚ್ಚಳದೊಂದಿಗೆ) ಪರವಾನಿಗೆದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಸಂಧಾನ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ.

ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಾಯಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: 788/2017 ರಂತೆ ಸಂಧಾನಕ್ಕೆ ಒಳಪಡುವ ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ಯಾಕೇಜುವಾರು ವಿವರ:

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:01- ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್:

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ(ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ
	ಮಂಗಳೂರು ಘಟಕ- 1 (ಕಾಂಪೌಂಡ್)	20 x 10	5	1000	16500	49500/-	195/-

1	ಉಡುಪಿ ಘಟಕ (ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ)	20 x 10	6	1200	7200	21600/-	118/-
---	--	---------	---	------	------	---------	-------

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:4-ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್:

ಕ್ರ.ಸಂ ಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿ ಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಕುಂದಾಪುರ ಘಟಕ (ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ)	20 x 10	2	400	3300	9900/-	118/-

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:5- ಜಾಹೀರಾತು ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್:

ಕ್ರ.ಸಂ ಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗ ಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿ ಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಕುಂದಾಪುರ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ (ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ)	20 x 10	7	1400	16500	49500/-	195/-

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:6 ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ: ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್ ಹೊರ ಆವರಣ
(ಯುನಿ ಪೋಲ್ ಒಳಗೊಂಡು)

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಲಘುವಾಹನ ಪ್ರವೇಶ ದ್ವಾರ ಆವರಣ (ಪ್ರೀಪೈಡ್ ಅಟೋರಿಕ್ವಾ ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಹತ್ತಿರ ಯುನಿ ಪೋಲ್)	30 x 20	1	600	13200	39600/-	156/-
2	ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಬಸ್ಸು ನಿಲ್ದಾಣದ ಆವರಣ ಕಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ (ಕಾರ್ ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಎಡಗಡೆ ಆವರಣ)	30 x 20 (ಎರಡು ಬದಿ)	2	600*2 =1200	26400	79200/-	312/-
		ಒಟ್ಟು	3	1800	39600	118800/-	468/-

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:8 ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ: ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ಸ್ ಹೊರ ಆವರಣ (Non Light)

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)

				(ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)		
1	ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ (ಮುಖ್ಯ ವಾಹನ ಪ್ರವೇಶ ದ್ವಾರದ ಎಡಗಡೆ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ ಸ್ವಕ್ರೂ ಒಳಗೊಂಡು)	30 x 15	450	6600	19800/-	118/-
2	ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ (ಲಘು ವಾಹನ ಪ್ರವೇಶ ದ್ವಾರದ ಎಡಗಡೆ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ)	25*12	300	8800	26400/-	104/-
	ಒಟ್ಟು		700	15400	46200/-	222/-

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:9 ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ:ಒಳ ಆವರಣ ಫ್ಲಾಟ್ ಫಾರಂ ಫಲಕ ಮತ್ತು ಗ್ಲೋಸೈನ್ ಬೋರ್ಡ್

ಕ್ರ.ಸಂ ಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಫಲಕ ಗಳು	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗ ಳಲ್ಲಿ)	ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ದಿಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಫ್ಲಾಟ್ ಫಾರಂ ಫಲಕ (ಬೋರ್ಡ್ ಒಳಗೊಂಡು)	4*1=4 (2 ಕಡೆ ಪ್ರದರ್ಶನ)	13	104	3432	10296/-	118/-
2	ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಕಟ್ಟಡ (ವಿಂಡೋ ಡಿಸ್‌ಪ್ಲೇ ಸ್ವಕ್ರೂ ಒಳಗೊಂಡು)	18 ಅಡಿ x 10' = 180 ಚದರ ಅಡಿ	1	180	6930	20790/-	118/-
3	ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಪ್ರವೇಶ ದ್ವಾರದಲ್ಲಿ (ಬೋರ್ಡ್)	26' x 4 (ಒಂದು ಬದಿ)	1	104	3432	10296.00	118/-

	ಒಳಗೊಂಡು)						
4	ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಶೀಟ್ ಬೀಮ್	4*2=8 (2 ಕಡೆ ಪ್ರದರ್ಶನ)	20	320	35200	105600.00	415/-
		ಒಟ್ಟು	35	708	48994	146982/-	769/-

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:10 ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ : ಹೊರ ಆವರಣ

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ	ಒಟ್ಟು ಫಲಕಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ಕನಿಷ್ಠ ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಿಗೆ ಶುಲ್ಕ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಶುಲ್ಕ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	(ಗ್ಲೋಸೈನ್ ಬೋರ್ಡ್)	ಲಘು ವಾಹನ- ಪ್ರವೇಶ ದ್ವಾರದಲ್ಲಿ 36x5, 10'x3 (ಎರಡೂ ಬದಿ) ಸ್ಲಾಟ್ ಕಮಾನು (ಸ್ಕ್ರೂ ಒಳಗೊಂಡು)	1+2	480	13728	41184/-	162/-
2		ಪಾದಾಚಾರಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ದ್ವಾರದಲ್ಲಿ 34'x5, 5'x3	1+2	200	5720	17160/-	118/-
3		ಪಾದಾಚಾರಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ದ್ವಾರ ಬಲಬದಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ 4' x2, (ಎರಡೂ ಬದಿ)=8*2	10 ಬೋರ್ಡ್	160	4576	13728/-	118/-
	ಒಟ್ಟು		16	840	24024	72072	398

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:11

ಅ) LED TV (without audio): ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಒಳ ಆವರಣ:

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ	ಒಟ್ಟು ಟಿವಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕನಿಷ್ಠ ಪರವಾನಿಗೆ (ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಇನ್ನಿತರ ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ) ಟಿವಿಗೆ	ಮಾಸಿಕ ಶುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ಶುಲ್ಕ (ಪ್ರತೀ ಟಿವಿಗೆ	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳ	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ಸು ನಿಲ್ದಾಣ, ಫ್ಲಾಟ್ ಫಾರಂ ಕಂಬ	32"-42"	5	1000	15000	118/-	

ಆ) LED Screen(without audio):: ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ಸು ನಿಲ್ದಾಣದ ಒಳ ಆವರಣ:

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ (ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಟಿವಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಿಗೆ ಶುಲ್ಕ (ಪ್ರತೀ ಟಿವಿಗೆ)	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ಸು ನಿಲ್ದಾಣ ಪ್ರಯಾಣಿಕರ ಮುಖ್ಯ ಆಗಮನದ ಮೇಲ್ದಾಣ ಶೀಟ್	8*4	1	4000/-	12000/-	118/-
2	ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಳಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ:05 ಮತ್ತು 06ರ ಮೇಲ್ದಾಣ ಗೋಡೆ	8*4	1	4000/-	12000/-	118/-

ಪ್ಯಾಕೇಜ್ ಸಂ:12 LED Screen: (without audio): ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ಸು ನಿಲ್ದಾಣದ ಹೊರ ಆವರಣ:

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಳದ ವಿವರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣದ ವಿವರ	ಒಟ್ಟು ಟಿವಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಿಗೆ ಶುಲ್ಕ (ಪ್ರತೀ ಟಿವಿಗೆ	ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳ	ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ + ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)

1	ಮಂಗಳೂರು ಬಸ್ಸು ನಿಲ್ದಾಣ ಪಾದಾಚಾರಿ ಪ್ರವೇಶದ ಬಲಗಡೆ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ	8*7	1	4000/-	12000/-	118/-
---	--	-----	---	--------	---------	-------

ಕ್ರ.ಸಂ	ವಿವರ	ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ
1	ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	05.10.2020	16:00
2	ಇ-ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ (ಯಾವುದೇ ತಾಂತ್ರಿಕ ದೋಷ ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ).	08.10.2020	11:30
3	ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ, ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಶುಲ್ಕದ ಮೂಲ ಡಿ.ಡಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ (ಕಛೇರಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00ವರೆಗೆ)	ದಿ:06.10.2020ರಿಂದ ದಿ:07.10.2020ರ ಸಮಯ 17:00ರವರೆಗೆ	
4	ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂಧಾನಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಮಳಿಗೆಗೆ ಸಂಧಾನದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ಸಂಧಾನ ಅರ್ಜಿ ಪಡೆಯಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ(ಕಛೇರಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00ರಿಂದ ಸಂಜೆ 17.00ವರೆಗೆ) ಹಾಗೂ ಸಂಧಾನ ದಿನಾಂಕ	ದಿ: 08.10.2020ರ	ಸಮಯ 12:00

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿ, ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ.ನಿಗಮ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು 575004 ಇವರಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:-

ವಿಭಾಗೀಯ ಸಂಚಾರ ಅಧಿಕಾರಿ-7760990702 & ಸಹಾಯಕ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು -7760990711

Last date for submitting application : As per e-procurement portal.

Tender will be opened on : As per e-procurement portal.

ಸಹಿ/-

ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ,
ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ.ನಿಗಮ:ಮಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ.